1 / 2

亚 洲 机 器 人 联 盟

亚机联（202218）号文

关于2022第十五届VEX亚洲机器人锦标赛中国选拔赛

线上选拔赛通知

尊敬的各赛队：

 由于目前全国疫情的影响，受地区疫情管控很多参赛队不能参加

“2022第十五届VEX亚洲机器人锦标赛中国选拔赛”的南北区赛线下

挑战赛，为了满足大家的参赛意愿，亚洲机器人联盟将开展“2022

第十五届VEX亚洲机器人锦标赛中国选拔赛”线上选拔赛。现将有关

事项通知如下：

一、比赛时间、地点

报名时间：2022年11月16日 ~ 11月22日

报名网站：http://vex.bds-tech.com

比赛时间：2022年11月25日～11月27日

比赛地点：赛队各报名参赛点

二、比赛内容

VEX VRC“扭转乾坤”：高中组、初中组

VEX IQ“飞金点石”：初中组、小学组

奖项设置

本届线上赛中设有冠、亚、季军以及一二三等奖，其中VEX VRC

与VEX IQ一、二等奖赛队可以晋级到国赛，一等奖赛队可以晋级

到亚锦赛，冠亚季军安排邮寄奖杯，获奖证书官网下载。

三、赛程安排

2 / 2

本届线上赛采用技能赛规则，使用钉钉线上会议。计划每10分钟完成

一场比赛，请赛队提前做好设备和场地的布置，11月23-24号提前和参

赛队沟通，检查各赛队的设备设施，以上是计划比赛时间，具体时间

会提前公布给参赛队。

四、线上赛事服务

赛事收取线上比赛服务费用，标准为:300RMB/人. 报名赛队请交

费用至以下账户。

户名：东莞市博思电子数码科技有限公司

账  号：520001401006338

开户行银行代码： 313602014015

开户行：东莞银行常平支行

平台付款方式：

微信支付：扫码支付到公司账户

.

五、参赛须知

5.1、每个赛点至少准备1个比赛场地。

5.2、每个赛点至少准备1台电脑和2台手机。

5.3、参赛队赛点自备检录工具和检录表。

5.4、确保比赛期间网络畅通，提前下载好钉钉，并且提前进入比

赛钉钉群。

5.5、自备摄像头（含支架）并确认摄像头是否高清（建议最低720P

以上）

5.6、参加VRC的队伍自备场控。

六、活动信息发布指定网站

赛事报名官网：http://vex.bds-tech.com

VEX 赛事官网：www.robotevents.com

VEX 中文论坛：vexforum.cn

VEX 官方微信公众号

博思机器人（BDS-ROBOT）官方微信公众号

亚洲机器人联盟
2022年11月15日

http://www.robotevents.com/